[bookmark: _GoBack]开封市祥符区校园餐配餐、托管服务项目—第六标段评标公示

河南诚和顺工程管理服务有限公司受开封市祥符区教育体育局的委托，就开封市祥符区校园餐配餐、托管服务项目进行公开招标，于2025年08月21日在祥符区公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：
一、招标项目说明
1、项目编号：祥符公开招标-2025-11
2、项目名称：开封市祥符区校园餐配餐、托管服务项目
3、采购方式：公开招标
4、预算金额：0元
5、项目概况：本项目共划分12个标段；
第一标段至第八标段为祥符区校园餐托管服务；
第九标段至第十二标段祥符区校园餐配餐服务。
6、服务期限：1年
7、服务地点：采购人指定地点
8、质量要求：能确保每日用餐的正常供应，并做到品种齐全，确保无责任事故、食品及卫生安全事故
9、合同履行期限：同服务期限
二、投标人资格要求
1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2、落实政府采购政策满足的资格要求： 无
3、 本项目的特定资格要求：
3.1第一标段至第八标段:
3.1.1供应商具有独立法人资格，具有有效的营业执照和有效的《食品经营许可证》或《餐饮服务许可证》；
3.1.2供应商应具有两年及以上的食堂经营经验，有一定的经营能力、经营管理信誉；有学校用餐托管经验（提供书面承诺）；
3.1.3提供2022年度、2023年度、2024年度经会计师事务所或审计机构审计的财务报告（不足年限要求的按公司成立日期实际情况提供，不足一年的企业提供开户银行出具的资信证明）；
3.1.4具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（提供2025年以来连续6个月依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的，提供相应证明材料）。
3.1.5参加政府采购活动三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面承诺）；
3.1.6投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供书面承诺）。
3.1.7根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库 [2016]125号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝参与本项目政府采购活动。【查询渠道：“失信被执行人”通过“中国执行信息公开网”网站查询，“重大税收违法失信主体”通过“信用中国”网站查询；“政府采购严重违法失信行为”通过“中国政府采购网”查询】。(提供网页查询，查询网页显示预览生成日期，查询日期在公告发布日期之后)；
3.1.8单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的投标活动，提供声明函。
三、评标委员会人数
5人。
四、评标情况（排序不分先后）
1、评标委员会推荐的入围候选人
第六标段
	序号
	入围候选人全称
	质量要求
	服务期

	1
	河南膳全央厨食品有限公司
	能确保每日用餐的正常供应，并做到品种齐全，确保无责任事故、食品及卫生安全事故
	1年

	2
	开封宏建餐饮服务有限公司
	能确保每日用餐的正常供应，并做到品种齐全，确保无责任事故、食品及卫生安全事故
	1年

	3
	通许县恒创餐饮服务有限公司
	能确保每日用餐的正常供应，并做到品种齐全，确保无责任事故、食品及卫生安全事故
	1年

	4
	安徽国膳后勤管理集团有限公司
	能确保每日用餐的正常供应，并做到品种齐全，确保无责任事故、食品及卫生安全事故
	1年

	5
	开封市祥符区源泉餐饮服务有限公司
	能确保每日用餐的正常供应，并做到品种齐全，确保无责任事故、食品及卫生安全事故
	1年

	6
	开封安之源餐饮管理有限公司
	能确保每日用餐的正常供应，并做到品种齐全，确保无责任事故、食品及卫生安全事故
	1年

	7
	河南佳和餐饮服务有限公司
	能确保每日用餐的正常供应，并做到品种齐全，确保无责任事故、食品及卫生安全事故
	1年

	8
	北京都市美洁餐饮管理有限公司
	能确保每日用餐的正常供应，并做到品种齐全，确保无责任事故、食品及卫生安全事故
	1年

	9
	杭州笨笨熊餐饮有限公司
	能确保每日用餐的正常供应，并做到品种齐全，确保无责任事故、食品及卫生安全事故
	1年

	10
	河南省南岸森林餐饮管理有限公司
	能确保每日用餐的正常供应，并做到品种齐全，确保无责任事故、食品及卫生安全事故
	1年

	11
	杭州稞稞笑餐饮管理有限公司
	能确保每日用餐的正常供应，并做到品种齐全，确保无责任事故、食品及卫生安全事故
	1年

	12
	宿州德天餐饮管理有限公司
	能确保每日用餐的正常供应，并做到品种齐全，确保无责任事故、食品及卫生安全事故
	1年

	13
	河南百地餐饮管理有限公司
	能确保每日用餐的正常供应，并做到品种齐全，确保无责任事故、食品及卫生安全事故
	1年

	14
	山东鼎帮餐饮管理有限公司
	能确保每日用餐的正常供应，并做到品种齐全，确保无责任事故、食品及卫生安全事故
	1年

	15
	河南梧桐巷餐饮管理有限公司
	能确保每日用餐的正常供应，并做到品种齐全，确保无责任事故、食品及卫生安全事故
	1年

	16
	北京康乐美餐饮有限公司
	能确保每日用餐的正常供应，并做到品种齐全，确保无责任事故、食品及卫生安全事故
	1年

2、 入围候选人业绩汇总材料
第六标段
	入围候选人全称
	项目名称
	建设单位全称
	合同签订时间

	杭州稞稞笑餐饮管理有限公司
	杭州市萧山区少年儿童体育运动学校运动员集体用餐配送服务（重）
	杭州市萧山区少年儿童体育运动学校
	2024.2.4

	浙江中新电力工程建设有限公司2022年物业服务、后勤服务采购项目
	浙江中新电力工程建设有限公司
	2023.2.1

	白马湖院区一层餐厅服务项目
	北京航空航天大学杭州创新研究院
	2025.5.29

	萧山公安亚运安保人员用餐保障服务政府采购项目

	杭州市公安局萧山分局
	2023.8.3

	北京都市美洁餐饮管理有限公司
	北京师范大学南山附属学校食堂经营人才委托管理服务项目
	北京师范大学南山附属学校
	2023.1.13

	北京师范大学宣城学校食堂委托管理服务
	北京师范大学宣城学校
	2023.8.1

	北京师范大学榆林实验学校食堂委托服务

	北京师范大学榆林实验学校
	2024.9.16

	河南百地餐饮管理有限公司
	开封宋都农村商业银行股份有限公司食堂外包服务项目
	开封宋都农村商业银行股份有限公司
	2025.4.1

	开封市祥符区第三实验小学学校食堂经营托管服务项目
	开封市祥符区第三实验小学学校
	2023.9.4

	开封市第十中学餐厅托管项目
	开封市第十中学
	2023.8.29

	开封市立洋外国语学校食堂运营项目
	开封市立洋外国语学校
	2025.1.24

	北京康乐美餐饮有限公司
	奥体中心第二食堂招商项目（第二次）
	国家奥林匹克体育中心
	2023.3.28

	北京大学附属中学学校食堂托管协议
	北京大学附属中学
	2025.2.17

	安徽国膳后勤管理集团有限公司
	界首市第一小学食堂经营权承包服务项目
	界首市第一小学

	2024.8.21

	蚌山小学食堂经营承包
	蚌埠市蚌山小学
	2025.1.20

	淮北市烈山区蔡里小学食
堂经营采购服务项目
	淮北市烈山区蔡
里小学
	2024.10.12

	安徽师范大学附属烈山学
校（淮北市烈山区实验中
学）食堂经营项目
	安徽师范大学附
属烈山学校
	2024.7.31

	山东鼎帮餐饮管理有限公司
	济南市长清区马山中心幼儿园食堂承包项目
	济南市长清区马山中心幼儿园
	2024.9.4

	通许县学校食堂餐饮服务项目（二次）
	通许县冯庄乡第一初级中学
	2025.2.12

	通许县学校食堂餐饮服务项目（二次）
	通许县冯庄乡中心小学
	2025.2.17

	河南梧桐巷餐饮管理有限公司
	河南工业职业技
术学院光武路校
区食堂二楼委托
经营项目
	河南工业职业技术学院
	2022.12.19

	黄河水利职业技
术学院学生食堂
委托经营管理项
目
	黄河水利职业技术学院
	2024.7.30

	开封市土地储备
中心餐厅外包项
目
	开封市土地整理储备中心
	2025.1.22

	信阳一五四医院
餐厅委托经营服
务项目（二次)
	信阳一五四医院

	2023.2.6

	南阳市第四完全
学校学生餐厅经
营服务项目委托
经营
	南阳市第四完全学校

	2024.9.12

	开封宏建餐饮服务有限公司
	中国邮政储蓄银行股份有限公司开封市分行 2025 年-2026 年食堂服务采购项目
	中国邮政储蓄银行股份有限公司开封市分行
	2025.6.30

	通许县学校食堂餐饮服务项目
	通许县邸阁乡回民小学
	2024.10.22

	通许县恒创餐饮服务有限公司
	通许县学校食堂餐饮服务项目-第二十三标段
	大岗李乡第一初级中学
	2024.8.31

	通许县学校食堂餐饮服务项目-第七标段
	通许县厉庄乡中心小学
	2024.9.1

	开封安之源餐饮管理有限公司
	开封海关餐厅承包项目
	中华人民共和国开封海关
	2024.4.30

	开封市自由贸易试验区食堂餐饮服务外包项目
	中国（河南）自由贸易试验区开封片区管委会
	2024.6.24

	河南省南岸森林餐饮管理有限公司
	洛阳职业技术学院高新校区、西工校区、河校区食堂餐饮服务项目
	洛阳职业技术学院
	2022.7.22

	2023年息县部分学校食堂经营权采购项目
	息县第三初级中学
	2023.8.20

	2023年息县部分学校食堂经营权采购项目
	息县第一小学
	2023.8.20

	河南膳全央厨食品有限公司
	尉氏县学校餐厅服务项目

	尉氏县金财教育医疗投资有限公司

	2023.9.13

	尉氏县学校餐厅服务项目

	尉氏县庄头镇阮家小学

	2023.9.13

	尉氏县学校餐厅服务项目

	尉氏县庄头镇第三初级中学
	2023.9.13

	杭州笨笨熊餐饮有限公司
	德清县高中段食堂托管服务供应商入围项目

	德清县第六中学

	2022.8.25

	安徽省砀山第二中学学生食堂第一层/第二层经营权出租项目
	安徽省砀山第二中学

	2024.11.20

	开封市祥符区源泉餐饮服务有限公司
	餐饮综合服务项目
	宁陵县立源学校
	2022.8.22

	新安县西苑学校学生食堂餐饮服务项目
	新安县西苑学校
	2023.8.15

	河南佳和餐饮服务有限公司
	兰考县城区学校餐厅服务采购项目
	兰考县教育体育局
	2022.9.9

	开封市祥符区校园食堂托管服务项目
	开封市祥符区教育体育局
	2024.9.1

	宿州德天餐饮管理有限公司
	宿州市灰古中学食堂托管经营采购项目
	宿州市灰古中学
	2023.9.22

	宿州市埇桥区曹村镇桃山中学、曹村中心幼儿园食堂托管服务项目
	宿州市埇桥区曹村镇中心学校
	2022.9.1

5、入围候选人响应招标文件要求的资格能力条件
（1）招标文件要求的资格能力条件
第一标段至第八标段:
	序号
	资格能力条件

	1
	1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2、落实政府采购政策满足的资格要求： 无
3、 本项目的特定资格要求：
3.1第一标段至第八标段:
3.1.1供应商具有独立法人资格，具有有效的营业执照和有效的《食品经营许可证》或《餐饮服务许可证》；
3.1.2供应商应具有两年及以上的食堂经营经验，有一定的经营能力、经营管理信誉；有学校用餐托管经验（提供书面承诺）；
3.1.3提供2022年度、2023年度、2024年度经会计师事务所或审计机构审计的财务报告（不足年限要求的按公司成立日期实际情况提供，不足一年的企业提供开户银行出具的资信证明）；
3.1.4具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（提供2025年以来连续6个月依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的，提供相应证明材料）。
3.1.5参加政府采购活动三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面承诺）；
3.1.6投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供书面承诺）。
3.1.7根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库 [2016]125号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝参与本项目政府采购活动。【查询渠道：“失信被执行人”通过“中国执行信息公开网”网站查询，“重大税收违法失信主体”通过“信用中国”网站查询；“政府采购严重违法失信行为”通过“中国政府采购网”查询】。(提供网页查询，查询网页显示预览生成日期，查询日期在公告发布日期之后)；
3.1.8单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的投标活动，提供声明函。
3.2 本项目不接受联合体投标。

（2）入围候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况
推荐入围候选人的方法：通过以上评审的完全满足招标文件实质性要求的投标人全部入围入围候选人。
推荐结果如下：
第六标段：
	入围候选人名称
	响应情况

	河南膳全央厨食品有限公司
	响应

	开封宏建餐饮服务有限公司
	响应

	通许县恒创餐饮服务有限公司
	响应

	安徽国膳后勤管理集团有限公司
	响应

	开封市祥符区源泉餐饮服务有限公司
	响应

	开封安之源餐饮管理有限公司
	响应

	河南佳和餐饮服务有限公司
	响应

	北京都市美洁餐饮管理有限公司
	响应

	杭州笨笨熊餐饮有限公司
	响应

	河南省南岸森林餐饮管理有限公司
	响应

	杭州稞稞笑餐饮管理有限公司
	响应

	宿州德天餐饮管理有限公司
	响应

	河南百地餐饮管理有限公司
	响应

	山东鼎帮餐饮管理有限公司
	响应

	河南梧桐巷餐饮管理有限公司
	响应

	北京康乐美餐饮有限公司
	响应

6、 否决投标情况及原因：
[bookmark: PsxxEntity：WXTBQK_4]开封林元餐饮管理有限公司业绩缺少业主单位综合履约评价；河南香香餐饮管理有限公司缺少2025年连续6个月缴纳税收证明；河南嗨煮艺餐饮管理有限公司缺少2025年连续6个月缴纳税收和社会保障资金证明；河南国凯餐饮服务有限公司服务要求响应与偏差表不符合招标文件要求。
7、所有投标人综合标评分情况：无。
8、所有投标人技术标评分情况：无。
9、所有投标人总得分情况：无。
五、招标文件规定公示的其他内容
无
六、公示时间
2025年8月23日至2025年8月25日。
七、发布媒介
本次公示在《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。
八、提出异议的渠道和方式
根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。
9、 联系方式
1.采购人信息
名称：开封市祥符区教育体育局
地 址：河南省开封市祥符区县府南街83号
联系人：赵先生
联系方式：0371-22720369
 2、采购代理机构信息
[bookmark: 第二章_投标人须知]名称：河南诚和顺工程管理服务有限公司
地址：开封市祥符区青年路北段602号
联系人：邢女士
联系方式：0371-23331222
3、项目联系方式
联系人：邢女士
联系方式：0371-23331222